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VERKSAMHETSPLAN 2024 
 
 
Föreningen startar sitt andra verksamhetsår 1.1.2024. Man fortsätter arbetet med att utveckla 
föreningarnas dragningskraft för nyblivna pensionärer. Nya verksamhetsformer kan tas in i 
verksamheten. Om finansiering beviljas ordnas utbildning med betoning på föreningens roll i 
omvärlden.  
  

ADMINISTRATION 
 
Styrelsen sammanträder regelbundet och leder SPF Åbolands verksamhet i enlighet med regionens 
stadgar. Vid behov tillsätts olika arbetsgrupper och utskott.  
SPF Åboland har ett vårmöte innan utgången av maj 2024 samt ett höstmöte innan utgången av 
november, dock före Svenska pensionärsförbundets föreningsmöten.  
Svenska pensionärsförbundet har en ombudsman anställd i regionen. Förbundets kansli verkar i 
hyrda utrymmen på Strandvägen 30 i Pargas. 

 
 

VERKSAMHET 
 
INTRESSEBEVAKNING OCH PÅVERKAN 
Under året strävar SPF Åboland att starta en aktiv intressebevakning. Detta verkställs bland annat 
genom att styrelsen diskuterar, tar ställning till och ger utlåtanden om aktuella frågor.  
Styrelsen följer aktivt med de kommunala och regionala äldrerådens verksamhet. Styrelsen besöks 
av eller besöker själv olika organisationer, rikspolitiker, samkommuner, företag eller andra aktörer 
som är av intresse för de åboländska pensionärerna. Tyngdpunktsområde för intressebevakningen 
2023 är starten av Egentliga Finlands välfärdsområde (VARHA).  
Det Budkavle som samlades in under sommaren 2022 ska följs fortfarande upp i kommunerna.  
 
FESTER OCH SAMLINGAR 
Sommarfester hålls årligen så att arrangerandet cirkulerar mellan medlemsföreningarna. 
Sommarfesten 2024 ordnas maj-juni i Kimito.  Arrangör är Kimito Pensionärsförening.  
 
TÄVLINGSVERKSAMHET  
 
Frågesport 
Regional uttagning till förbundets frågesport tävling ordnas i Korpo av Korpo Pensionärer. 
Vinnaren går vidare till förbundets final och kriterierna fastställs av förbundet.  
 
Bouleturnering  
Boulemästerskap ordnas i Kimito i samarbete med Kimito Pensionärsförening .  
 



Golftävling 
SPF Åbolands golfmästerskap arrangeras på Bjärkas Golf i samarbete med Västanfjärds 
Pensionärsförening.   
 
KURSVERKSAMHET  
Man strävar efter att årligen anordna Inspirationsdag för föreningarnas ordförande och 
sekreterare samt även för övriga styrelseledamöter. Vid behov ordnas utbildning och träffar för 
kassörerna i samarbete med förbundet.  
IT utbildning sker i första hand i samarbete med förbundets IT – kommitté. Träffar ordnas både 
fysiskt  och som webbkurser.  
Kurser ordnas i samarbete med Svenska folkskolans vänner, olika institut osv.  
 
TEATER  
Regionen kan i samarbete med Åbo Svenska Teater ordna matinéföreställningar för föreningarna. 
Längre teaterresor kan även ordnas om lämpliga pjäser framförs.  
 
RESEVERKSAMHET 
Regionstyrelsen utser en resekommitté med uppgift att initiera regionens resor.  Kommittén 
består av en medlem per förening. Förbundets ombudsman i Åboland fungerar som sekreterare 
för kommittén. SPF Åbolands första egna resa går till Sverige. 
SPF Åboland arrangerar årligen en ”Lillajulskryssning” i samarbete med Åbo svenska 
pensionärsklubb. Nästa kryssning ordnas i november 2024. 
 
MOTION OCH UTOMHUSAKTIVITETER 
Regionen strävar efter att årligen arrangera minst ett större evenemang, typ Friskvårdsdagen i 
Österbotten. Ideande och planering inleds under året. 
SPF Åboland kan ordna utomhusaktiviteter såsom bouleturnering och golfturnering. Regionen 
uppmuntrar även föreningarna till att ordna utomhusaktiviteter så som motionsdans, 
stavgångsgrupper, boule mm. Vandringar tillsammans med medlemsföreningarna kan samordnas 
av regionen. 
  
 

INFORMATION 
 
SPF Åbolands kansli informerar regelbundet sina föreningar genom att sända ut ett nyhetsbrev  
som utkommer 4-5 gånger per år. Regionen uppdaterar sin webbplats regelbundet.  
Sociala medier har tagit sin givna plats i informationsflödet, bl.a. kan man ha utskick via WhatsApp 
grupper. Sådana kan startas för föreningsordförandena, resekommittén och styrelsen. Förbundets 
medlemstidning God Tid är den viktigaste informationskanalen till föreningens medlemmar och en 
given plats för regionens ställningstaganden och påverkansarbete. 
 

SAMARBETE 
 
SPF Åboland bedriver ett brett och aktivt samarbete med övriga aktörer. Som exempel kan 
nämnas Pensionärsförbundens i Egentliga Finland samarbetskommitté (regionala PIO), 
kommunernas äldreråd, Svenska Folkskolans Vänner, samt en rad andra organisationer och 
företag.  
 


